[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
PALÁCIO LEGISLATIVO “FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO”
C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL.LUIZ VIEIRA, S/N
Telefone – (98) 3471-2173
                                                  CEP: 65500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 062/2025

                         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a resolução de n° 45/2012 e 68/2018.

RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]
I- NOMEAR, TAINÁ GOMES DA CONCEIÇÃO, CPF: 607.864.823-38 exercer o cargo em comissão de AUXILIAR LEGISLATIVA, da Câmara Municipal de Chapadinha-Ma.
II- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
III- Revogam se as disposições em contrário.

Registra se. Publique-se. Cumpra-se.
Chapadinha-Ma, 02 de janeiro de 2025.

[image: C:\Users\CAMARA\Desktop\Assinatura Nildo.png]

image1.png
Laprr /ﬂ/ f Satos

t RANILDO DE SOUZA SANTOS

Presidente da Cimara Municipal de Chapadinha

image2.png